
Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 201803141579051521. 

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br 

   
 
 
 
 
A 
 

 
 

 
 
Portarias.................................................................01 
 

 
  

Portaria nº.  145/2018-GAB/PMBJ.  
 

Dispõe sobre a nomeação dos Mem-
bros do Comitê de Investimentos dos 
recursos do Instituto de Previdência 
Social do Município de Bom Jardim, 
Estado do Maranhão-BOMPREV, e dá 
outras providencias.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JARDIM – 
ESTADO DO MARANHÃO , FRANCISCO AL-
VES DE ARAUJO, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas na Constituição Federal e na 
Lei Orgânica do Município.  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear, os membros do Comitê de 
Investimentos dos recursos do Instituto de 
Previdência Social do Município de Bom Jar-
dim, Estado do Maranhão-BOMPREV, confor-
me abaixo: 
 
GILVANILDO SILVA MENDANHA-Presidente 
 
AUGUSTO FERREIRA DA SILVA NETO 
 
RAFAELA SOARES MATIAS 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, revogando-se as disposi-
ções em contrário.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
BOM JARDIM – ESTADO DO MARANHÃO, 02 
DE ABRIL DE 2018.  
 

FRANCISCO ALVES DE ARAÚJO 
Prefeito de Bom Jardim 

 
 

 

02 de Abril de 2018                          Ano II – Edição Nº 092                              Página 1 de 01 

SUMÁRIO 

GABINETE DO PREFEITO 

Conforme Lei Municipal nº 650, 
de 30 de Março de 2017 

 

 
ESTADO DO MARANHÃO 
D I Á R I O  O F I C I A L 

--------------------------------- 
 

Poder Executivo 
Av. José Pedro Vasconcelos, 
S/N, Centro, CEP 65.380-000 

Bom Jardim/MA 

 
SITE: www.bomjardim.ma.gov.br 

 
Francisco Alves de Araújo 

Prefeito 

 

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

